
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania składu Komisji do oceny wniosków o przyznanie tytułu "Najpiękniejsza iluminacja 
świąteczna w gminie Lubaczów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
w związku z Regulaminem przyznawania tytułu "Najpiękniejsza iluminacja świąteczna w gminie Lubaczów, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 260/2025 z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przyznawania tytułu "Najpiękniejsza iluminacja świąteczna w gminie Lubaczów" 
w składzie:  

1) Pan Robert Kryla – Prezes Stowarzyszenia Ziemi Lubaczowskiej - Przewodniczący Komisji 

2) Pani Anna Kordys - dyrektor Powiatowego Centrum Kultury - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Pani Magdalena Czuryło - członek 

4) Pani Magdalena Kobiałka - członek 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. Analiza zgłoszeń kandydatów do tytułu "Najpiękniejsza Iluminacja świąteczna w Gminie Lubaczów" 

2. Ocena spełnienia kryteriów określonych w regulaminie przyznawania tytułu 

3. Sporządzenie protokołu z prac Komisji oraz przedstawienie Wójtowi Gminy propozycji przyznania tytułu. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 3B5F4F3A-D078-454F-8637-CE74EA580197. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


